1

证券代码：603969        证券简称：银龙股份        公告编号：2022-038

天津银龙预应力材料股份有限公司

关于控股子公司终止增资事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、增资事项基本情况

天津银龙预应力材料股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司河间市

银龙轨道有限公司（以下简称“银龙轨道”） 根据经营发展规划，拟通过引进战略

投资者方式，对银龙轨道进行增资，具体内容详见公司于2021年4月15日与2021

年6月8日披露于《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《关于控股子公司签订意向增资之框架协议的公告》（公

告编号：2021-008、2021-024）。

二、银龙轨道终止本次增资事项原因

银龙轨道自启动增资计划后，与战略投资者进行了充分沟通。因增资条款等

因素，增资事项进展未达预期，现经各方协商一致，银龙轨道决定终止本次增资

事项。

三、对上市公司的影响

银龙轨道与战略投资者签订的增资协议为框架性协议，增资事项终止不会对

公司构成重大影响。银龙轨道近期正在积极的开展广湛高铁—阳江轨枕厂及雄安

新区周边等重点项目的生产建设，公司将根据相关规定及时履行信息披露义务。

请投资者注意投资风险。

特此公告。

天津银龙预应力材料股份有限公司董事会

2022 年 9 月 21 日